



KENDRIYA VIDYALAYA VIZIANAGARAM
Babametta , Near 7 temples, Vizianagaram-535002

WALK-IN-INTERVIEW

Wanted teachers in **Kendriya Vidyalaya, Vizianagaram** for preparation of panel of teachers purely on part-time / contractual / day to day basis against likely vacancies for the session 2021-22

POST	DATE& TIME
PRT , TGT(English, Science) , PGT(Chemistry) Telugu Teacher, Computer Instructor , Data Entry Operator , Craft Teacher (Fine Arts) , Sports Coach , Nurse, Dance coach, Counselor , Yoga coach .	24.03.2021 (Wednesday) at 8:30 A.M onwards.
	Registration Time : 8.30 am – 10.00 am
Venue : KV VIZIANAGARAM	
Desirable : 1. Proficiency in teaching in Hindi & English and knowledge of computer applications in teaching. 2. Qualified in CTET for PRT and TGT is preferred.	

For further details , please visit the website : <https://vizianagaram.kvs.ac.in>

Contact : 08922-229669
Vizianagaram

(G. SRINIVASULU)
PRINCIPAL



केन्द्रीय विद्यालय विजयनगरम

बाबामेट्टा, विजयनगरम-535002

साक्षात्कार सूचना

आगामी सत्र 2021-22 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों / स्टाफ का पैनल तैयार करने के लिए केन्द्रीय विद्यालय विजयनगरम में साक्षात्कार का आयोजन किया जा रहा है।

पद	साक्षात्कार का दिनांक / समय
प्राथमिक शिक्षक , टी. जी.टी (अंग्रेजी, विज्ञान) पी.जी.टी (रसायन विज्ञान)	24.03.2021 (बुधवार) पर 8:30 A.M
तेलुगु शिक्षक , कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, डेटा एंट्री ऑपरेटर , स्पोर्ट्स कोच, नर्स, नृत्यप्रशिक्षक, काउंसलर , क्राफ्ट प्रशिक्षक (ललित कला) , योग प्रशिक्षक	पंजीकरण का समय 8.30 am – 10.00 am
स्थान : केन्द्रीय विद्यालय विजयनगरम	
वांछित : i. हिंदी और अंग्रेजी शिक्षण में प्रवीणता और शिक्षण में कंप्यूटर अनुप्रयोगों का ज्ञान। ii. प्राथमिक शिक्षक और टी. जी.टी के लिए CTET में उत्तीर्णता ।	

विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.vizianagaram.kvs.ac.in पर लॉगइन करें।

संपर्क -08922-229669, विजयनगरम

श्री . जी.श्रीनिवासुलु
प्राचार्य